
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700 vchth«vA55'imisg

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  10 gnidnia  2019  r.

w sprawie  nieodpłatnego  przekazania  sprzętu  i aparatury  medycznej  na rzecz

Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  Samodzielnego  Pub}icznego  Zakladu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu

Na  podstawie  art. 32 ust.  2 pkt  3, art. 4 ust. I pkt  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o

samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 219.511  pózn.zm.)  i art. 55 ust.  1 pkt  3 ustawy  z dnia  15

kwietnia  2011  r. o działalności  leczrńczej  (Dz.  U. 2018.2190  pózn.zm.)

uchwala  się  co następuje:

Fg 1. Przekazać  nieodpłatnie  na podstawie  umowy  darowizny  na rzecz  Szpitalnego

Oddziału  Ratunkowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Nowym

Tomyślu  sprzęt  i aparaturę  medyczną  wyi'nienioną  w załączniku  nr 1, o łącznej  wartości

początkowej  z daty  zakupu  953.958,90  zł (słownie:  dziewięćset  pięćdziesiąt  trzy  tysiące

dziewięćset  pięćdziesiąt  osiem  złotych  90/100),  całkowicie  zamortyzowanej.

S, 2. Przekazanie  sprzętu  i aparatury  medycznej  nastąpi  na podstawie  protokołu

zdawczo-odbiorczego  sporządzonego  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej

w  Nowym  Tomyślu.

Eg 3.Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  Nowotomyskiemu.

e) 4.Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

1.  Brambor  Marcin

2.  Drąg  Konrad

3.  Kąkolewski  Patryk

4.  Pigla  Edwin

Grzegorz
lłmlca

Pz 1201

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  10 gnidrńa  2019  r.

Sprzęt  medyczny  oraz  aparatura  medyczna,  w skład  której  wchodzą  m.in.  respiratory,

łóżka,  materace,  aparaty  USG, EKG,  kardiomorńtory,  zgodnie  z założerńarni  wrńoslcu

o dofinansowanie  inwestycji  ,,Rozbudowa  i przebudowa  Szpitala  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu  -  Szpitalny  Oddział  Ratunkowy  z wyposażeniem",  są  na stanie  środków  trwałych

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

Sprzęt  medyczny  oraz  aparatura  na  podstawie  rimowy  użyczenia  z drńa

22  czerwca  2010  r.  jest  oddany  w  posiadanie  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Nowym  Tomyślu.

Pismem  z dnia  18 styczrńa  2019  r. Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  w Nowym  Tomyślu  zwrócił  się  o przekazanie  na własność  sprzętu

medycznego.

Powiatowi  Nowotomyskiemu  tego rodzaju  sprzęt  jest  zbędny  ze względu  na jego

specjalistyczny  charakter,  który  wykorzystywany  jest  do ochrony  i ratowania  zdrowia.

Ponadto  minął  już  5 letni  okres  trwałości  projektu  a wymierńony  sprzęt  w całości  został

zamortyzowany.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  jest  w pełni  uzasadrńone.

i'R7.F.'i"!ODNICZĄCY ZARZĄDU

r/-'v',.'jrzej  Wilkoński



Wykaz  sprzętu  i aparatury  medycznej
do UchwzalayląN!cz7n.?'/'FNN/:91

z dnia  10 grudnia  2019  r.

t,p.
Nuiner

inw.

Symbol

KŚT
Naziva  środka

Data

przyjęcia
Wartość

Umorzenie

bilansowe

Wartość

aktualna

środka

(bilansowa

l 9000 802 Kardiomonitor  L[FE  SCOPE  L/BSM-2353K 2010-06-22 22 550,00 22 550,00 O,OO

2 9001 802 Kardiomonitor  LIFE  SCOPE  UBSM-2353K 2010-06-22 22 550,01 22 550,01 O,OO

3 9002 802 Kardiomonitor  LIFE  SCOPE  BSM-2301K 2010-06-22 22 550,00 22 550,00 O,OO

4 9003 802 Kardioinonitor  LIFE  SCOPE  BSM-2301K 2010-06-22 22 550,01 22 550,01 O,OO

5 9004 802 Apai'at  do znieczu]ania  s/5 AESPIRE 2010-06-22 174 153,20 174 153,20 O,OO

6 9005 802 Apai'at  do znieczulania  s/5 AESPIRE 2010-06-22 174 153,20 174 153,20 O,OO

7 9006 802 Myjnia  dezynfektor  AT  -OS AF  2.60  PG 2010-06-22 27 285,00 27 285,00 O,OO

8 9007 802 Myjnia  dezynfektor  AT  -OS AJ2.60  PG 2010-06-22 27 285,00 27 285,00 O,OO

9 9008 802 Apa+'at USG  C-40  z wyposażeniem 2010-06-22 34 980,77 34 980,77 O,OO

lO 9009 802 Stół  do opasek  gipsowycli  z szafką 2010-06-22 5 449,25 5 449,25 O,OO

Il 9010 802 Wózek  ogólno-zabiegowy  typ  MM  205 2010-06-22 4 235,35 4 235,35 O,OO

12 9011 802 Wózek  ogólno-zabiegowy  typ MM  205 2010-06-22 3 968,30 3 968,30 O,OO

13 9012 802 Respirator  i'atunkowy  MEDUMAT 2010-06-22 79 869,02 79 869,02 O,OO

14 9013 802 Respirator  i'atunkowy  MEDLTMAT 2010-06-22 79 869,03 79 869,03 O,OO

15 9014 802 Apai'at  do EKG  + wózek 2010-06-22 5 617,50 5 617,50 O,OO

16 9015 802 Apai'at  do EKG  + wózek 2010-06-22 5 318,30 5 318,30 O,OO

17 9016 802 Wózek  do pi'zewozi+  zwłok  + pokiycie  wózka 2010-06-22 2 777,94 2 777,94 O,OO

18 90]7 802 Stół  opei'acyjny  C - 600 2010-06-22 68 266,00 68 266,00 O,OO

19 9018 802 Łóżko  SICURO  PLUS 20I0-06-22 26 643,00 26 643,00 O,OO

20 9019 802 Łóżko  SICURO  PLUS 2010-06-22 26 643,00 26 643,00 O,OO

21 9020 802 Spi'zęt  medyczny  drobny  szt. 10 2010-06-22 5 705,33 5 705,33 O,OO

22 9021 802 Łóżko  CONTAa"JO 2010-06-22 4 042,20 4 042,20 O,OO

23 9022 802 Łóżko  CONTANO 2010-06-22 4 042,20 4 042,20 O,OO

24 9023 802 Łóżko  CONTANO 2010-06-22 4 042,20 4 042,20 O,OO

25 9024 802 Łóżko  CONTANO 2010-06-22 4 042,17 4 042,17 O,OO

26 9025 802
Wózek  do pizewozu  clioiycli  MOHlLNO  PLUS

SFJ.Er)YN  -- -- -- -
2010-06-22 5 994,98 5 994,98 O,OO

27 9026 802
Wćizńk  do pi:_ewożenia  Cl10l')/ClI MOHlLO  PLUS

spr  .pn'm
2010-06-22 5 995,01 5 995,01 O,OO

28 9027 802 Sptzęt  medyczny  drobny  szt. 14 2010-06-22 6 7l5,54 6 715,54 O,OO

29 9028 802 Defibiylator  RSERIES  ALS 2010-06-22 38 332,70 38 332,70 O,OO

30 9029 802 Defibiylator  RSERIES 2010-06-22 38 332,69 38 332,69 O,OO

Razem 953 958,90 953 958,90 O,OO

Powiat  Nowotomyskź


